
Lindt Lindor Kugeln

Lindor Kugel Feinherb

Lindor Kugel Vollmilch

Allergiehinweis

Milcheiweiß, Milchzucker, Soja, Gerste, Haselnuss. Kann Mandeln und andere Schalenfrüchte enthalten.

Mindestens haltbar bis März 2026

Lindor Kugel Haselnuss

Nährwertinformation pro 100g:

Nährwertinformation pro 100g: Nährwertinformation pro 100g:

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Brennwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Brennwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Brennwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

2534 kJ (610 kcal)

46 g

35 g

43 g

41 g

4,2 g

0,05 g

2589 kJ (623 kcal)

47 g

35 g

44 g

43 g

4,7 g

0,18 g

2601 kJ (626 kcal)

48 g

35 g

42 g

40 g

5,2 g

0,22 g

2693 kJ (648 kcal)

50 g

37 g

44 g

44 g

5,5 g

0,22 g

Lindor Kugel Stracciatella

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, pflanzliches Fett (Kokosnuss, 
Palmkern), Kakaobutter, BUTTERreinfett, MILCHzucker, 
MagerMILCHpulver, VollMILCHpulver, Emulgator (SOJAleci-
thin), Aromen, GERSTENmalzextrakt. Kann HASELNÜSSE und 
andere SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Zutaten: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), 
Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, MILCHzucker, 
BUTTERreinfett, MagerMILCHpulver, Emulgator (SOJAlecithin), 
Gerstenmalzextrakt, Aromen. Kann HASELNÜSSE, MANDELN 
enthalten.

Zutaten: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), 
Kakaobutter, Kakaomasse, VollMILCHpulver, HASELNÜSSE 
(4,2%), MagerMILCHpulver, MILCHzucker, BUTTERreinfett, 
Emulgator (SOJAlecithin), GERSTEnmalzextrakt, Aromen. 
Kann andere SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, 
Palmkern), VollMILCHpulver, MagerMILCHpulver, Kakao-
kerne (1%), Emulgator (SOJAlecithin), Aromen, Überzugsmittel 
(Gummi arabicum). Kann HASELNÜSSE, MANDELN enthalten.

TARGA GmbH
Coesterweg 45
59494 Soest



Ritter Sport Schokowürfel

Ritter Sport Schoko-Crisp

Ritter Sport à la Mousse au Chocolat

Allergiehinweis

 Laktose, Haselnuss, Soja, Gerste, Weizen. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, glutenhaltigem Getreide und Ei enthalten. 
*zertifiziert nachhaltig | Die Allergenkennzeichnung erfolgt gemäß Verordnung (EU) 1169/2011.

Mindestens haltbar bis März 2026

Ritter Sport Joghurt

Nährwertinformation pro 100g:

Nährwertinformation pro 100g: Nährwertinformation pro 100g:

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Brennwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Brennwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Brennwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

2306 kJ (553 kcal) 

34 g 

19 g 

54 g

51 g 

6,2 g�

0,3 g

2409 kJ (579 kcal) 

39 g 

23 g 

47 g

46 g 

7,3 g�

0,28 g

2431 kJ (584 kcal) 

40 g 

22 g 

48 g

48 g 

7 g�

0,23 g

2835 kJ (572 kcal) 

37 g 

15 g 

49 g

44 g 

8 g�

0,17 g

Ritter Sport Voll-Nuss in Nugatcreme

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Schokoladencreme 
(36%) und Keks-Crisp (4%). 

Zutaten:  Zucker, Palmfett*, Kakaomasse, VollMILCHpulver, 
Kakaobutter, MagerMILCHpulver, LAKTOSE, BUTTERreinfett, 
WEIZENmehl, WEIZENmalz, Emulgator: Lecithine (SOJA); 
WEIZENstärke, Salz.

Gefüllte Vollmilchschokolade mit einer  
aufgeschlagenen Kakaocreme (43%). 

Zutaten: Zucker, Palmfett*, VollMILCHpulver, Kakaobutter, 
Kakaomasse, magerer Kakao (5%), MagerMILCHpulver, 
BUTTERreinfett, HASELNUSSmasse, Emulgator: Lecithine 
(SOJA).

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Magermilchjoghurt- 
Creme (45%). 

Zutaten: Zucker, Palmfett*, Kakaomasse, MagerMILCHjog-
hurtpulver (8,5 %), Kakaobutter, VollMILCHpulver, LAK-
TOSE, MagerMILCHpulver, BUTTERreinfett, SAHNEpulver, 
Emulgator: Lecithine (SOJA).

Gefüllte Vollmilchschokolade mit einer ganzen  
Haselnuss (10%) in Nussnugatcreme (30%) mit Hasel-
nuss-Stückchen (2%) und Reisflakes (1%). 

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, HASELNÜSSE, Kakao-
butter, VollMILCHpulver, HASELNUSSmasse, Palmfett*, 
MagerMILCHpulver, LAKTOSE, BUTTERreinfett, HASEL-
NÜSSE (gehackt), Reis, Emulgator: Lecithine (SOJA); Salz, 
GERSTEnmalzextrakt.

TARGA GmbH
Coesterweg 45
59494 Soest




