# **Lindt Lindor Kugeln**

### **Lindor Kugel Feinherb**

**Zutaten:** Zucker, Kakaomasse, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, **BUTTER**reinfett, **MILCH**zucker, Mager**MILCH**pulver, Voll**MILCH**pulver, Emulgator (**SOJA**lecithin), Aromen, **GERSTEN**malzextrakt. Kann **HASELNÜSSE** und andere **SCHALENFRÜCHTE** enthalten.

### Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert	2534 kJ (610 kcal)
Fett	46 g
davon gesättigte Fettsäuren	35 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	41 g
Eiweiß	4,2 g
Salz	0,05 g

## Lindor Kugel Stracciatella

**Zutaten:** Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Voll**MILCH**pulver, Mager**MILCH**pulver, Kakaokerne (1%), Emulgator (**SOJA**lecithin), Aromen, Überzugsmittel (Gummi arabicum). Kann **HASELNÜSSE, MANDELN** enthalten.

### Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert	2693 kJ (648 kcal)
Fett	50 g
davon gesättigte Fettsäuren	37 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	44 g
Eiweiß	5,5 g
Salz	0.22 a

## **Lindor Kugel Vollmilch**

**Zutaten:** Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Voll**MILCH**pulver, Kakaomasse, **MILCH**zucker, **BUTTER**reinfett, Mager**MILCH**pulver, Emulgator (**SOJA**lecithin), Gerstenmalzextrakt, Aromen. Kann **HASELNÜSSE, MANDELN** enthalten.

## Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert	2589 kJ (623 kcal)
Fett	47 g
davon gesättigte Fettsäuren	35 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	43 g
Eiweiß	4,7 g
Salz	0,18 g

## **Lindor Kugel Haselnuss**

**Zutaten:** Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Kakaomasse, Voll**MILCH**pulver, **HASELNÜSSE** (4,2%), Mager**MILCH**pulver, **MILCH**zucker, **BUTTER**reinfett, Emulgator (**SOJA**lecithin), **GERSTE**nmalzextrakt, Aromen. Kann andere **SCHALENFRÜCHTE** enthalten.

### Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert	2601 kJ (626 kcal)
Fett	48 g
davon gesättigte Fettsäuren	35 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	40 g
Eiweiß	5,2 g
Salz	0,22 g

# Allergiehinweis

Milcheiweiß, Milchzucker, Soja, Gerste, Haselnuss. Kann Mandeln und andere Schalenfrüchte enthalten.

Mindestens haltbar bis März 2026

# **Ritter Sport Schokowürfel**

## **Ritter Sport Schoko-Crisp**

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Schokoladencreme (36%) und Keks-Crisp (4%).

**Zutaten:** Zucker, Palmfett\*, Kakaomasse, Voll**MILCH**pulver, Kakaobutter, Mager**MILCH**pulver, **LAKTOSE**, **BUTTER**reinfett, **WEIZEN**mehl, **WEIZEN**malz, Emulgator: Lecithine (**SOJA**); **WEIZEN**stärke, Salz.

#### Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert	2306 kJ (553 kcal)
Fett	34 g
davon gesättigte Fettsäuren	19 g
Kohlenhydrate	54 g
davon Zucker	51 g
Eiweiß	6,2 g
Salz	0,3 g

### **Ritter Sport Voll-Nuss in Nugatcreme**

Gefüllte Vollmilchschokolade mit einer ganzen Haselnuss (10%) in Nussnugatcreme (30%) mit Haselnuss-Stückchen (2%) und Reisflakes (1%).

**Zutaten:** Zucker, Kakaomasse, **HASELNÜSSE**, Kakaobutter, Voll**MILCH**pulver, **HASELNUSS**masse, Palmfett\*, Mager**MILCH**pulver, **LAKTOSE**, **BUTTER**reinfett, **HASELNÜSSE** (gehackt), Reis, Emulgator: Lecithine (**SOJA**); Salz, **GERSTE**nmalzextrakt.

#### Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert	2835 kJ (572 kcal)
Fett	37 g
davon gesättigte Fettsäuren	15 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	44 g
Eiweiß	8 g
Salz	0,17 g

## Ritter Sport à la Mousse au Chocolat

Gefüllte Vollmilchschokolade mit einer aufgeschlagenen Kakaocreme (43%).

**Zutaten:** Zucker, Palmfett\*, Voll**MILCH**pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, magerer Kakao (5%), Mager**MILCH**pulver, **BUTTER**reinfett, **HASELNUSS**masse, Emulgator: Lecithine (**SOJA**).

## Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert	2409 kJ (579 kcal)
Fett	39 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	46 g
Eiweiß	7,3 g
Salz	0,28 g

# **Ritter Sport Joghurt**

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Magermilchjoghurt-Creme (45%).

**Zutaten:** Zucker, Palmfett\*, Kakaomasse, Mager**MILCH**joghurtpulver (8,5 %), Kakaobutter, Voll**MILCH**pulver, **LAK-TOSE**, Mager**MILCH**pulver, **BUTTER**reinfett, **SAHNE**pulver, Emulgator: Lecithine (**SOJA**).

## Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert	2431 kJ (584 kcal)
Fett	40 g
davon gesättigte Fettsäuren	22 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	48 g
Eiweiß	7 g
Salz	0,23 g

## **Allergiehinweis**

Laktose, Haselnuss, Soja, Gerste, Weizen. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, glutenhaltigem Getreide und Ei enthalten.
\*zertifiziert nachhaltig | Die Allergenkennzeichnung erfolgt gemäß Verordnung (EU) 1169/2011.

Mindestens haltbar bis März 2026

